
Obsah 

★ Prováděcí Nařízení Komise (EU) 2020/184 ze dne 11. února 2020, kterým se po tři sta osmé mění 
nařízení Rady (ES) č. 881/2002 o zavedení některých zvláštních omezujících opatření 
namířených proti některým osobám a subjektům spojeným s organizacemi ISIL (Dá'iš) a Al- 
Kajdá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

CS 

L 38 I Úřední věstník 
Evropské unie 

Ročník 63 

Právní předpisy 11. února 2020 České vydání 

Akty, jejichž název není vytištěn tučně, se vztahují ke každodennímu řízení záležitostí v zemědělství a obecně platí po omezenou 
dobu. 

Názvy všech ostatních aktů jsou vytištěny tučně a předchází jim hvězdička. 





PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) 2020/184 

ze dne 11. února 2020, 

kterým se po tři sta osmé mění nařízení Rady (ES) č. 881/2002 o zavedení některých zvláštních 
omezujících opatření namířených proti některým osobám a subjektům spojeným s organizacemi 

ISIL (Dá'iš) a Al-Kajdá 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 881/2002 ze dne 27. května 2002 o zavedení některých zvláštních omezujících opatření 
namířených proti některým osobám a subjektům spojeným s organizacemi ISIL (Dá'iš) a Al-Kajdá (1), a zejména na čl. 7 
odst. 1 písm. a) a čl. 7a odst. 1 uvedeného nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 obsahuje seznam osob, skupin a subjektů, kterých se týká zmrazení prostředků a 
hospodářských zdrojů podle uvedeného nařízení. 

(2) Dne 4. února 2020 Výbor pro sankce Rady bezpečnosti OSN rozhodl o zařazení jednoho záznamu na seznam osob, 
skupin a subjektů, na které by se mělo vztahovat zmrazení prostředků a hospodářských zdrojů. 

(3) Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna. 

(4) K zajištění účinnosti opatření stanovených tímto nařízením by toto nařízení mělo vstoupit v platnost okamžitě, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 se mění v souladu s přílohou tohoto nařízení. 

Článek 2 

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem vyhlášení v Úředním věstníku Evropské unie. 

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech. 

V Bruselu dne 11. února 2020.  

Za Komisi 
Předsedkyně 

Ursula VON DER LEYEN     

(1) Úř. věst. L 139, 29.5.2002, s. 9. 

CS Úřední věstník Evropské unie 11.2.2020                                                                                                                                           L 38 I/1   



PŘÍLOHA 

V příloze I nařízení (ES) č. 881/2002 se v oddíle „Fyzické osoby“ doplňuje tento záznam: 

„AMADOU KOUFA (dostatečně spolehlivě také znám jako: a) Amadou Barry, b) Amadou Kouffa, c) Hamadoun Koufa, d) 
Hamadoun Kouffa, e) Hamadou Koufa, f) Hamadou Kouffa). Datum narození: přibližně rok 1958. Místo narození: Koufa, 
Mali. Adresa: Mali. Další informace: Barva očí: hnědá. Barva vlasů: tmavá. Datum zařazení na seznam podle čl. 7d odst. 2 
písm. i): 4.2.2020.“   

CS Úřední věstník Evropské unie L 38 I/2                                                                                                                                           11.2.2020   





Úřad pro publikace Evropské unie 
2985 Lucemburk 
LUCEMBURSKO 

CS 

ISSN 1977-0626 (elektronické vydání) 
ISSN 1725-5074 (papírové vydání) 


	Obsah
	Prováděcí Nařízení Komise (EU) 2020/184 ze dne 11. února 2020, kterým se po tři sta osmé mění nařízení Rady (ES) č. 881/2002 o zavedení některých zvláštních omezujících opatření namířených proti některým osobám a subjektům spojeným s organizacemi ISIL (Dá&apos;iš) a Al-Kajdá 

